
第1会場 第2会場

広島県医師会館 広島県医師会館

2F　201会議室 3F　301会議室

8:40 8:40

9:30

9:40

9:45

10:25

10:40

10:50

11:40

11:50

12:00 12:00

13:00 13:00

13:10 13:10

13:50

13:55

14:40 14:45

14:50

15:10

15:20 15:20

16:00

16:10

16:50 16:50

一般演題5
「運動耐容能」

シンポジウム3
研究者から町のお医者さんまで
に聞いていただきたい負荷検査

のお話

ランチョンセミナー2
エドワーズライフサイエンス合同

会社

一般演題2
「心リハ/継続/運営」

一般演題3
「多職種協働・両立支援」

一般演題4
「包括的心リハ」

日本心臓リハビリテーション学会第11回中国支部地方会

シンポジウム1
心リハをつなぐ　～治療とアウト

カムの標準化に向けて～

一般演題1
「患者教育・予防・地域連携」

シンポジウム2
心不全管理における医薬連携～
病院薬剤師、保険薬局への今後

の期待～

YIA（優秀演題アワード）

ランチョンセミナー1
共催：一般社団法人ソルコンクラ
ブ/株式会社ファーストスクリーニ

ング

会長企画
重複疾患時代の心リハ（どうす
る、にしき→くうでるうごく）

評議員会

メディカルスタッフ企画
What's new 最新ガイドライン
から読み解く心臓リハビリテー

ション指導士が知っておいて欲し
い心不全治療


