日本心臓リハビリテーション学会第11回中国支部地方会

		J —	
	第1会場 広島県医師会館 2F 201会議室		第2会場 広島県医師会館 3F 301会議室
8:40		8:40	
	シンポジウム1 心リハをつなぐ 〜治療とアウト カムの標準化に向けて〜	9:30	一般演題1 「患者教育・予防・地域連携」
9:40 9:45			
10:25	YIA(優秀演題アワード)		
10:40			
	シンポジウム2 心不全管理における医薬連携〜 病院薬剤師、保険薬局への今後 の期待〜	10:50	シンポジウム3 研究者から町のお医者さんまで に聞いていただきたい負荷検査 のお話
11:40		11:50	
12:00		12:00	
	ランチョンセミナー1 共催:一般社団法人ソルコンクラ ブ/株式会社ファーストスクリーニ ング		ランチョンセミナー2 エドワーズライフサイエンス合同 会社
13:00 13:10		13:00 13:10	
	会長企画 重複疾患時代の心リハ(どうす る、にしき→くうでるうごく)	13:50 13:55	一般演題2 「心リハ/継続/運営」
14:40	る、にしさ→くうでるうこく)	14:45	一般演題3 「多職種協働・両立支援」
14:50	評議員会		
15:10 15:20	TI DAY Z	15:20	
	メディカルスタッフ企画 What's new 最新ガイドライン から読み解く心臓リハビリテー	16:00	一般演題4 「包括的心リハ」
	ション指導士が知っておいて欲しい心不全治療	16:10	一般演題5
16:50		16:50	' 连约则设计记